
381

474

60

150

60

30

15

201

PRZEKRÓJ B-B

PRZEKRÓJ C-C

160

30

15

12

10

rura PP SN8 DN/ID600     i=0,5%

podsypka piaskowa gr. 10cm umocnienie dna - płyta ażurowa 90x60x10
podsypka cementowo-piaskowa gr. 10cm

150

150

200

151

bariera U-12a

150

150 150

214

381

474

60

150

60

PRZEKRÓJ A-A

umocnienie dna - płyta ażurowa 90x60x10
podsypka cementowo-piaskowa gr. 10cm

bariera U-12a

150 150 381

474

60

130

ZBROJENIE ŚCIAN OPOROWYCH PRZEPUSTU

119

468

376

125

119

46 46

pręt żebrowana fi14

B

B

474 474

C C

A
A

4646

1204

212
212

212 212

beton klasy C30/C37 beton klasy C30/C37

(stal żebrowana A-IIIN
dopuszczona do stosowania
w budownictwie mostowym)

ława betonowa C12/15 gr. 20cm

20

50

podsypka piaskowa gr. 10cm
ława betonowa C12/15 gr. 20cm

20

50

132

119

46 46 4646

130

119

umocnienie dna - płyta ażurowa 90x60x10
podsypka cementowo-piaskowa gr. 10cm

umocnienie dna - płyta ażurowa 90x60x10
podsypka cementowo-piaskowa gr. 10cm

branża data skala nr rysunku

podpisnr uprawnieńfunkcja

tytuł rysunku

imie i nazwisko specjalność

nazwa zadania

mgr inż. Tomasz Kułakowski

sanitarna XII 2023 IS.061:100

instalacyjna-sanitarna projektant

Przekroje konstrukcyjne przepustu

Jednostka projektowa

 ul. Różana 5/1
 55-200 Oława

        P R A C O W N I A
     P R O J E K T O W O
    I N Z Y N I E R SKA

Zamawiający /Inwestor

Powiatowy Zarząd Drogowy
plac Zamkowy 18
55-200 Oława

Przebudowa drogi w  Jaczkowicach

131/DOŚ/15


